
       

UCHWAŁA NR XXV.107.20  

Rady Powiatu Międzyrzeckiego  

z dnia 23 grudnia 2020 r.   

 

 

w sprawie ustalenia wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego.  

 

 

 Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                     

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) w związku z art. 263 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r.  

poz. 869 ze zm.)  

 

- Rada Powiatu Międzyrzeckiego uchwala, co następuje:   

 

§ 1. Ustala się wykaz niezrealizowanych wydatków, ujętych w budżecie 

Powiatu Międzyrzeckiego na rok 2020, które nie wygasają z upływem tego roku 

budżetowego w kwocie 47.725,00 zł, w tym wydatki majątkowe  przeznaczone 

na wykonanie dokumentacji projektowej przepustu w miejscowości Bledzew  

w kwocie 46.000,00 zł oraz wydatki bieżące w wysokości 1.725,00 zł 

planowane w ramach realizacji programu „Wyrównywanie różnic miedzy 

regionami III”.  

 

§ 2. Plan finansowy i ostateczny termin wydatkowania środków, o których 

mowa w § 1 określa załącznik do uchwały.  

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.  

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

        

       Przewodniczący Rady Powiatu 

 

                            Tomasz Jarmoliński 



Załącznik do uchwały 

Rady Powiatu w Międzyrzeczu 

nr XXV.107.20 z dnia 23.12.2020 r.  
 

 

 
Plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2020.  

 

I. Zarząd Dróg Powiatowych w Międzyrzeczu 

  

1. Z przeznaczeniem na dokonanie końcowych płatności przez Zarząd Dróg 

Powiatowych w Międzyrzeczu na realizację zadania inwestycyjnego:   

- wykonanie dokumentacji projektowej dla inwestycji przebudowy 

przepustu w miejscowości Bledzew - 46.000,00zł, 

2. Termin wydatkowania środków określa się do dnia 30 czerwca 2021.   

3. Dział 600  rozdział 60014 § 6050 w kwocie ogółem –  46.000,00 zł. 

 

II. Powiatowe  Centrum Pomocy Rodzinie 

1. Z przeznaczeniem na pokrycie kosztów obsługi programu pod nazwą 

„Wyrównywanie różnic między regionami III” w obszarach: B remont Urzędu 

Gminy Przytoczna oraz obszar D – zakup samochodu.  

2. Termin wydatkowania środków określa się do dnia 30 czerwca 2021.   

3. Dział 853  rozdział 85324 § 4010 w kwocie –    725,00 zł. 

Dział 853  rozdział 85324 § 4210 w kwocie – 1.000,00 zł. 

 

 

 

 

  

 

 


